sewiniufi 1-7 @swmau 2554

dninaudaindeunai 16 ldinsienuasamsaianunmuidnludfweanissiou

4 o

fv 3 2 10599 o vy 7 Urudilvue wasvain 9 daualval duanizee dunalies Jwmdn

dewan laeesesninannsndanunminld 5 wisfives fe gamgiiun esenduazany Al

Y
4
o v ° o

nn-ane stvidn wazAaan Taeviinisnsaadann 9 30 uiil deyanunwiniinsiadala
ALLHULNTHULATDU18DULNDSLINVD AN LT IWINEaUNTIAT 16 (Wwww.reol6.mnre.go.th) Aeld
s “sruvfinniunsiadauAunwiBnluia”  (www.reolémonitor.mnre.go.th)  laeille

AN WUIaglunugINazyiMsiaudeazinisiiousiy 3 Yawmne Ae Wnaudelaedyyaulnnszniu

o gaondl  Weuderiu SMS uwasevielnsAwiiafeunl  wazeusderudiug Tudinguaiatie
Tnedagtudnineus aAwaunwiwensiieudieesrfen As Ysuiueendiauazaty lag
AUUASEAULRUABNUSUUDBNTIAUAZANEAINIT 3 Faansu/ans wazseaulngaiusunaeandiau

azan8n1IN31 2 Aaansu/ans

NANTITATIVINAUNINUIAINEDIUATIVIAAUAINUITNLULR N9 2 dad Tudag
send1edudl 1-7 Bavan wududiewarsurandiuiueandiauazaty (DO)  UTLIUWYR 7
v ' H ' ¢ y = y o o Y o o a
drudlnue annniilagsiuegluinagineld dnasudaiouds 31uqu 3 ae dmiuusiou

A ) . 2 P ¢ ¥ P v o &
‘Vn&m 9 Uﬁua’mbhlm Qﬁu.ﬂ‘]‘wuﬂﬂEli’magblummsnwabhl UNTITHINLADUANY T1UIU 4 AFS

] o a s ' ' a ' o K
#01UN5I0 NN AfileY | Aleandlauazany | A1ANMAN | LNTIAAINLA
(a9ALUaLTYE) (un./an3)

vyt 7 Sruthlvue 30.73 8.38 5.2
ALNIZEe 8.0
9.89981

g 9 Trusaulug 30.97 7.99 5.57 28.95 wold
ALNIZED D439
.63%a1




ba e L

bs e 9

S e g

LIIENE ]

PSR ¢

PSR Z

S eEe T

faondvuaymy dadins/ins

9991 2 3?1 9 ANTzYe

=

ANDBNYLAUATANYINNLAT

a

maandavazans dadndu/dns

8.0

70
6.0
50
40
30
20
10
0.0

N

tS W 9

LS W g

LS We P

N

LS We T

LS W T

9%l 1 vl 7 9.inTzee

a

a

ne:s
004
OEd
ooy
oge
oo
ez
00z
Ukl
007
0€0
0040
0eez
00¢z
0eet
007z
0e1z
001z
0e0z
000z
g6t
006l
0egl
00=T
0€41
00:47
neoat
0097
0eaT
ousT
0ew1
00:T
oeel
00T
Ukl
00T
0e11
0077
0e01
0007
0g6
006
0e8
008
0gL
00
0e
00:9

'
1

1 YN 7 $..N1288

'
a

'
=

FUUVBIADBAYLIUACAY LAIB

a

Uslusaud

ANTEIULL

ANDBNYLIUALANYINNLAT

Ue
0o
0Ed
Lo
nee
00e
0ee
00
0eT
Uu-l
0gn
000
Ueed
0oez
0eee
0oz
0€7z
0012
Uele
0oz
oe6l
UGl
0€:81
0081
Uedl
00:LT
0g91
Loyl
0gET
0041
Uel
00:01
oeel
el
neZl
001
et
0071
0e01
Lol
0es
006
Ued
0o
0gdL
0oL
ne:n
009

]
=)
Y

7 2 U7 9 MLN1ZYD

a

TUYDIADDNBLIUALAE LATDY

Uslusauy

ANTHUL




